odpovídajícím předpokládané hodnotě této části, přičemž předpokládaná hodnota 

všech takto zadávaných částí veřejné zakázky nepřesáhne 20 % souhrnné 

předpokládané hodnoty. 

1.7 Předpokládaná hodnota 

Celková (souhrnná) předpokládaná hodnota zakázky činí 7.100.000 Kč (slovy: sedm milionů 

sto tisíc korun českých) bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 1. části zakázky činí 5.750.000 Kč (slovy: pět miliónů sedm set 

padesát tisíc korun českých) bez DPH, především se jedná o stavební práce přímo 

související s rekonstrukcí letního cvičiště.  

1.8 Klasifikace předmětu Zakázky dle CPV 

45212100-7 Stavební úpravy rekreačních zařízení 

1. část: 

45000000-7  Stavební práce